第２回周防大島町陸上競技場及び周防大島町総合体育館
指定管理者選定委員会議事録

１ 日 時 令和７年１１月１０日（月） １３時００分から１３時３０分まで
２ 場 所 蒲の農村環境改善センター 健康管理室
３ 出席者
 (1) 出席委員：５名

 委 員 長 國行 敬子
    副委員長 有吉 祥男
    委  員 小川 忠良
    委  員 瀬尾 賢一郎
    委  員 前  貴棋
    欠席委員：０名

 (2) 事務局
    社会教育課  課長  小泉 周三
    社会教育班  主査  今村 竜太郎

４ 資 料
 (1) 周防大島町陸上競技場及び周防大島町総合体育館指定管理者の選定に係る

報告書

５ 内 容
 ○ 会議については、本選定委員会の最終的な審議であるため、非公開とするこ

とに決定した。
 ○ 周防大島町陸上競技場及び周防大島町総合体育館指定管理者の選定に係る報

告書について、総評の文言を若干修正することとしたうえで事務局案のとおり

とすることに決定した。

６ 主な意見
  ○ これからの５年間に取り組んでいただくうえで、目標が目標で終わらぬことの

ないよう、本選定委員会で審議したことをしっかりと指定管理者へお伝え願いた

い。